
1 

„(30% nuolaida striukėms)“ AKCIJOS TAISYKLĖS 

 

1. 

Bendrosios nuostatos 

1. Šiose taisyklėse (toliau – Taisyklės) numatytos „(30% nuolaida striukėms) “ reklamos kampanijos 

(toliau – Akcija) sąlygos ir nuostatos. 

2. Reklamos kampanijos organizatoriumi laikoma UAB „PEPCO Lithuania“ į.k. 304488450, registruota 

adresu Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132 Vilnius (toliau – organizatorius). 

3. Reklamos kampanija yra vykdoma visose PEPCO tinklo parduotuvėse, kurios veikia Lietuvos 

Respublikoje, įprastomis darbo valandomis (toliau – PEPCO parduotuvės).  

4. Reklamos kampanija vykdoma nuo 2024 04 16 iki 2024 04 30 arba tol, kol nesibaigia į Reklamos 

kampaniją įtrauktų prekių atsargos (toliau – Akcijos vykdymo laikotarpis). 

5. 1 priede nurodytose PEPCO parduotuvėse esantys produktai (toliau - Reklaminiai produktai) 

dalyvauja Reklaminėje akcijoje. 

 

2.  

Akcijos sąlygos ir nuostatos 

1. Akcijos dalyviu (toliau – Dalyvis) gali  būti asmuo, kuris Akcijos metu įsigijo bent vieną Akcijoje 

dalyvaujančią prekę (toliau - Prekė) vieno apsipirkimo metu (t.y. transakcija yra dokumentuota 

pirkimo kvite arba sąskaitoje-faktūroje) atitinkant Akcijos taisykles.  

2. Pirkėjui, įsigyjančiam reklaminį produktą vienu apsipirkimu, suteikiama 30 % nuolaida nuo 

kiekvieno įsigyto reklaminio produkto bendros kainos (toliau - nuolaida). 

3. Vieno apsipirkimo metu (pagal vieną kvitą arba vieną PVM sąskaitą faktūrą) Pirkėjas gali įsigyti 

daugiau nei vieną Reklaminį produktą, tokiu atveju nuolaida bus taikoma kiekvienam įsigytam 

Reklaminiam produktui. 

4. Nuolaida suteikiama kasoje. Ji suteikiama kainai, nurodytai Akcijos prekės kainos etiketėje. 

5. Organizatorius nurodo, kad Akcijos prekių, kurios yra įtrauktos į Akciją, skaičius yra ribotas, o 

skirtingose PEPCO parduotuvėse tam tikrų Akcinių prekių atsargų kiekis gali skirtis. 

6. Akcijos prekės, kurios yra įsigyjamos dalyvaujant Akcijoje, gali būti grąžinamos laikantis pinigų 

grąžinimo garantijos taisyklėmis, kurias galima rasti www.pepco.lt. Prekės grąžinimo atveju, 

pirkėjui yra grąžinama suma lygi pigiausios Prekių rinkinio prekės kainai, kaip nurodyta pirkimo 

kvite.  

  

http://www.pepco.lt/


2 

 

3.  

Skundai 

1. Jeigu Akcija buvo vykdoma pažeidžiant Taisykles, Dalyvis turi teisę pateikti skundą. 

2. Dalyvis gali pateikti skundą per 30 dienų po dalyvavimo Akcijoje dienos. 

3. Norint pagreitinti skundo pateikimo ir nagrinėjimo procesą, skundą galima pateikti: 

− elektroniniu paštu: klientas.lt@pepco.lt . 

4. Skunde pareiškėjas (-a) turėtų nurodyti savo duomenis, kurie yra reikalingi norint informuoti šį 

asmenį apie skundo nagrinėjimo rezultatus, bei skundo pateikimo priežastį, suformuluoti skundą 

ir nurodyti aplinkybes, kuriomis remiantis jis teikiamas. 

5. Norėdamas (-a) pagreitinti skundo pateikimo ir nagrinėjimo procesą pareiškėjas (-a) turėtų prie 

skundo pridėti Reklaminės (-ių) prekės (-ių) pirkimo PEPCO parduotuvėse įrodymo fotokopiją arba 

skenuotą kopiją. 

6. Skundus nagrinėja Organizatorius. Skundą pateikęs Dalyvis bus informuotas apie su skundu 

susijusį sprendimą per 30 dienų po dienos, kai Organizatorius gavo skundą. 

7. Pareiškėjas (-a) bus informuotas (-a) apie sprendimą dėl skundo tokia forma, kokia buvo pateiktas 

skundas, ar bet kokia kita Dalyvio ir Organizatoriaus sutarta forma. 

 

4.  

Asmens duomenys 

1. Dalyvių asmens duomenų valdytoju (toliau – Duomenų valdytojas), kurio sąvoka apibrėžiama 

2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamente (ES) Nr. 2016/679 dėl fizinių 

asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo 

panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas, BDAR), yra 

laikomas Organizatorius. 

2. Asmens duomenų apsaugos teisėmis galima pasinaudoti per Duomenų apsaugos pareigūną, su 

kuriuo susisieksite adresu iodo@pepco.eu. 

3. Dalyvių asmens duomenys yra tvarkomi tik tiek, kiek reikalinga Akcijos vykdymo tikslais, 

vadovaujantis teisėtais duomenų valdytojo interesais bei laikantis BDAR 6(1)(f) straipsnio 

nuostatų. 

4. Asmens duomenys yra atskleidžiami laisva valia, tačiau tai būtina siekiant pirmiau nurodytų tikslų, 

įskaitant dėl Reklamos kampanijos vykdymo ir tik tiek, kiek tai reikalinga.  Ši informacija yra griežtai 

konfidenciali ir ją naudoja tik duomenų valdytojas, vadovaudamasis Privatumo politika. 

5. Remiantis įstatymų nuostatomis, asmens duomenys gali būti atskleisti subjektams, kurie turi 

išskirtinę teisę juos gauti. 

6. Duomenų valdytojas gali patikėti asmens duomenų tvarkymą trečiosioms šalims gavęs rašytinį 

sutikimą ir jei toks duomenų tvarkymas yra atliekamas tik Duomenų valdytojo aiškiai nurodytu 

tikslu ir tik tiek, kiek yra reikalinga norint vykdyti Reklamos kampaniją bei laikantis BDAR 28 

straipsnio. 

7. Asmens duomenys nebus teikiami jokioms trečiosioms šalims arba tarptautinėms organizacijoms. 

8. Asmens duomenys bus saugomi laikotarpį, kuris yra reikalingas tikslams pasiekti, įskaitant 

laikotarpį, kuris yra reikalingas šiai Reklamos kampanijai vykdyti. 

mailto:klientas.lt@pepco.lt
mailto:iodo@pepco.eu


3 

9. Dalyvis turi teisę gauti prieigą prie savo asmens duomenų ir teisę bet kuriuo metu taisyti arba 

ištrinti tokius duomenis, apriboti jų tvarkymą, perkėlimą ir prieštarauti tokiam duomenų 

tvarkymui arba atsiimti sutikimą dėl tokio asmens duomenų tvarkymo. Teisės atsiimti sutikimą 

panaudojimas neturi įtakos asmens duomenų tvarkymo, atlikto prieš atsiimant sutikimą, 

teisėtumui. 

10. Dalyvis turi teisę pateikti skundą Asmens duomenų apsaugos skyriaus direktoriui, jei jis mano, kad 

asmens duomenų tvarkymas pažeidžia BDAR nuostatas. 

 

5.  

Galutinės nuostatos 

1. Akcijos taisykles galima rasti PEPCO parduotuvėse ir interneto svetainėje adresu www.pepco.lt.  

2. Bet kokiems šiose Taisyklėse neaptariamiems klausimams galioja Lietuvos įstatymų nuostatos. 

3. Bet kokie ginčai, kurie kyla vykdant su šia Akcija susijusius įsipareigojimus, bus sprendžiami 

kompetentingame teisme. 

 

Priedai 

Produktai Nr. 1 – Produktai, kuriems taikoma akcija. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pepco.lt/


4 

Priedas Nr. 1 - Produktai, kuriems taikoma akcija. 

Akcijoje dalyvauja šių kategorijų produktai: kūdikių striukės, vaikiškos striukės, vyresnio amžiaus vaikų 

striukės, moteriškos striukės ir vyriškos striukės. 


